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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret:
Der er ikke mulighed for hygiejnisk håndvask i barområde samt
ved vasken i opvaskeområdet, som også anvendes til håndvask,
idet der ikke findes håndsæbe ved vaskene. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om at der skal være håndsæbe
tilgængelig ved vaskene.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af barområde i stueetage og
overetage samt opvaskeområde, herunder også
opvaskemaskine og isterningemaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er konstateret: Manglende
net på ventilationshul i dør i lagerlokale, som vender ud mod
baggård. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
konkret om skadedyrssikring.
Følgende er konstateret: I lagerlokale med opbevaring af
drikkevarer og fadølssystem er gulvet bygget op af mindre
træplader, hvor der er mellemrum imellem og hul ned til strøer
og fundament. Gulvet fremstår ikke rengørings- og
vedligeholdelsesvenligt. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er konstateret: Virksomheden har ingen skriftlig risikoanalyse. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om at
virksomheden skal udarbejde en skriftlig og dækkende risikoanalyse, som skal være tilgængelig i virksomheden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er konstateret: Manglende ophængning af kontrolrapport ved
virksomhedens indgangsparti. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om ophængning af kontrolrapport ved virksomhedens indgangsparti.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


